lineoplus

It's a piece of cake !

Het Bread & Pastry gamma van Lineoplus omvat 2 types schotels. Enerzijds zijn er de elegante 'smoke’
schotels in PMMA voor brood en banket, anderzijds zijn er de gepoederlakte aluminium schotels.
De schotels mogen niet in de (microgolfloven en kunnen ook niet voor bain-marie ingezet worden.
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BREAD & PASTRY - SERIE GPL MAT SMOKE | (bpo
ee

Lineoplus schotels serie GPL “5”

» PMMA » temperatuurbereik van -20°C tot +70°C

» BPA-vrij

Art.nr.

GPL-6040-01
GPL-6040-021
GPL-6020-011
GPL-6020-021
GPL-6015-011
GPL-6015-021
GPL-6010-011
GPL-6010-021
GPL-4030-011
GPL-4030-021
GPL-4020-011
GPL-4020-021
GPL-4010-011
GPL-4010-021
GPL-3020-0TM1
GPL-3020-021
GPL-3015-011
GPL-3015-021
GPL-2020-011
GPL-2020-021

afmetingen

600 x 400 x 5 mm

600 x 200 x 5 mm

600 x 150 x 5 mm

600 x 105 x 5 mm

400 x 300 x 5 mm

400 x 200 x 5 mm

400 x 105 x 5 mm

300 x 200 x 5 mm

300 x 150 x 5 mm

200 x 200 x 5 mm

» voedingsgeschikt volgens EU-normering EU 10/2011

kleur

white smoke
dark smoke
white smoke
dark smoke
white smoke
dark smoke
white smoke
dark smoke
white smoke
dark smoke
white smoke
dark smoke
white smoke
dark smoke
white smoke
dark smoke
white smoke
dark smoke
white smoke

dark smoke

Lineoplus schotels serie GPL “15”

» extra stevig en gebruiksvriendelijk door verhoogde boord van 15 mm

Art.nr. afmetingen kleur

GPL-6012-021 600 x 105 x 15 mm dark smoke
GPL-4032-021 400 x 300 x 15 mm dark smoke
GPL-3022-021 300 x 200 x 15 mm dark smoke
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BREAD & PASTRY - SERIE GPL & SERIE LAL B ?Pa
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Lineoplus ronde schotels

Art.nr. afmetingen kleur
GPL-0325-011 white smoke
@325 x 10 mm
GPL-0325-021 dark smoke

Lineoplus pralineschotels

Art.nr. afmetingen kleur
LPT-1803-020 zwart

185 x 185 x 25 mm
LPT-1803-990 transparant
LPT-1703-020 170 x 170 x 25 mm zwart

Lineoplus aluminium schotels serie LAL

» aluminium schotels » gepoederlakt aluminium
» bakkerij, patisserie, chocolaterie » 4 schuine randen

Art.nr. afmetingen kleur

aluminium schotels

LAL-6402-011 white smoke
600 x 400 x 15 mm

LAL-6402-021 dark smoke

LAL-6202-011 white smoke
600 x 200 x 15 mm

LAL-6202-021 dark smoke

LAL-6152-011 white smoke
600 x 150 x 15 mm

LAL-6152-021 dark smoke

LAL-6102-011 white smoke
600 x 105 x 15 mm

LAL-6102-021 dark smoke

LAL-4302-011 white smoke
400 x 300 x 15 mm

LAL-4302-021 dark smoke

LAL-3202-011 white smoke

300 x 200 x 15 mm
LAL-3202-021 dark smoke




lineoplus

Chocolate makes everybody happy !

Het ‘Chocolates & Pastry” gamma van Lineoplus omvat eveneens 2 types schotels. Enerzijds zijn er
de hoogglans, gepoederlakte aluminium schotels. Hiermee realiseer je altijd een nette en opvallende
toonbank. Anderszijds zijn er de mat aluminium schotels voor brood en banket. De Chocolates &
Pastry schotels mogen niet in de (microgolfjoven.
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CHOCOLATES & PASTRY - SERIE BSO

Lineoplus aluminium schotels serie BSO

» geanodiseerd aluminium 1 mm
» 4 rechte hoeken en randen

» voedingsgeschikt certificaat
» afname steeds per 5

Art.nr. afmetingen kleur
BSO-7015-020 zwart
BSO-7015-882 700 x 150 x 10 mm aluminium
BS0O-7015-884 champagne
BSO-7010-020 zwart
BSO-7010-882 700 x 100 x 10 mm aluminium
BS0O-7010-884 champagne
BS0O-6040-020 zwart
BS0O-6040-882 600 x 400 x 10 mm aluminium
BS0O-6040-884 champagne
BS0O-6015-020 zwart
BS0O-6015-882 600 x 150 x 10 mm aluminium
BS0O-6015-884 champagne
BS0O-6010-020 zwart
BSO-6010-882 600 x 100 x 10 mm aluminium
BSO-6010-884 champagne
BSO-5015-020 zwart
BSO-5015-882 500 x 150 x 10 mm aluminium
BSO-5015-884 champagne
BSO-5010-020 zwart
BSO-5010-882 500 x 100 x 10 mm aluminium
BSO-5010-884 champagne
BS0O-4025-020 zwart
BS0O-4025-882 400 x 250 x 10 mm aluminium
BS0O-4025-884 champagne
BS0O-4015-020 zwart
BS0O-4015-882 400 x 150 x 10 mm aluminium
BS0O-4015-884 champagne
BS0O-4010-020 zwart
BS0O-4010-882 400 x 100 x 10 mm aluminium
BS0O-4010-884 champagne
BS0O-3020-020 zwart
BS0O-3020-882 300 x 200 x 10 mm aluminium
BS0O-3020-884 champagne
BSO-1717-020 zwart
BSO-1717-882 170 x 170 x 10 mm aluminium

BSO-1717-884

champagne




CHOCOLATES & PASTRY - SERIE BSA & SERIE GLP

Lineoplus aluminium schotels serie BSA

» mat aluminium
» geplooide rand zonder lasnaden
» draagkracht tot 6 kg

Art.nr. afmetingen kleur
BSA-6040-020 zwart
BSA-6040-882 600 x 400 x 20 mm  aluminium
BSA-6040-884 champagne
BSA-6045-020 zwart
BSA-6045-882 600 x 400 x 10 mm aluminium
BSA-6045-884 champagne
BSA-4832-882 480 x 320 x 20 mm aluminium
BSA-4025-882 400 x 250 x 20 mm aluminium

Lineoplus aluminium schotels serie GLP

» gepoederlakt aluminium 1,5 mm » voedingsgeschikt certificaat
» hoogglans » afname steeds per 5
» 4 schuine randen

Art.nr. afmetingen kleur

smalle rechthoekige schotels

GLP-1056-010 wit
600 x 50 x 10 mm
GLP-1056-020 zwart
GLP-1046-010 wit
600 x 40 x 10 mm
GLP-1046-020 zwart
rechthoekige schotels - 10 mm hoog
GLP-1030-010 wit
600 x 400 x 10 mm
GLP-1030-020 zwart
GLP-1022-010 wit
400 x 300 x 10 mm
GLP-1022-020 zwart
GLP-1021-010 wit
400 x 250 x 10 mm
GLP-1021-020 zwart
GLP-1016-010 wit
600 x 150 x 10 mm
GLP-1016-020 zwart
GLP-1006-010 wit
600 x 100 x 10 mm
GLP-1006-020 zwart

vierkante schotels

GLP-1020-010 wit
200 x 200 x 10 mm
GLP-1020-020 zwart




lineoplus

What's your secret ingredient?

Het Catering & Bereiding gamma van Lineoplus omvat 2 types. Enerzijds zijn er de kunststof
bereidingsbakken in ABS. Dit type heeft een ruim temperatuursbereik waardoor ze multifunctioneel
inzetbaar zijn. De bereidingsbakken mogen niet in de (microgolfloven, noch gebruikt worden voor
bain-marie.

Anderzijds zijn er de RVS schotels. Deze schotels hebben een glanzend spiegeleffect en zorgen voor
een perfecte koudegeleiding in de toonbank of koelinrichting.
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CATERING & BEREIDING - SERIE LOG & SERIE LIP

Lineoplus ABS schotels en bereidingsbakken

» ABS
» BPA-vrij

Art.nr.

LOG-6770-010
LOG-6770-020

» afgeronde hoeken
» temperatuurbereik : -40°C tot +70°C

afmetingen

420 x 280 x 15 mm

kleur

wit

zwart

LOG-6771-010
LOG-6771-020

400 x 200 x 15 mm

wit

zwart

LOG-6772-010
LOG-6772-020

360 x 240 x 15 mm

wit

zwart

LOG-6773-010
LOG-6773-020

300 x 190 x 15 mm

wit

zwart

LOG-6774-010
LOG-6774-020

240 x 180 x 15 mm

wit

zwart

LOG-6775-010
LOG-6775-020

LOG-6779-010
LOG-6778-010
LOG-6777-010
LOG-6781-010

LOG-6776-010
LOG-6780-010

200 x 150 x 15 mm

490 x 350 x 80 mm
430 x 310 x 80 mm
380 x 260 x 70 mm
350 x 240 x 40 mm
330 x 220 x 70 mm
290 x 160 x 35 mm

Lineoplus RVS schotels

» RVS 18/8
» spiegeleffect

» perfecte koudegeleiding

Art.nr.
LIP-8030-841
LIP-6830-841
LIP-6821-841
LIP-5840-841
LIP-5821-841
LIP-4030-841
LIP-2930-841
LIP-2921-841

afmetingen

800 x 300 x 20 mm
680 x 300 x 20 mm
680 x 210 x 20 mm
580 x 400 x 20 mm
580 x 210 x 20 mm
400 x 300 x 20 mm
290 x 300 x 20 mm
290 x 210 x 20 mm

wit

zwart

wit
wit
wit
wit
wit

wit

fiee
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